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Generelle merknader

Det henvises generelt til geoteknisk rapport utarbeidet av Multiconsult
(418990-RIG-RAP-001). 

For nedplanering av terreng, installasjon av spunt, graving, etablering av
pumpesump og oppfylling med avretting under konstruksjonen, kfr. tegning
V002 og V003. 

1. Separasjonsduk bruksklasse 3 iht. NorGeoSpec 2012 mellom stedlige
masser og tilførte steinmasser og mellom tilførte steinmasser
og tilførte stedlige masser.

2. Fylling inntil vegger i et vertikalt sjikt på 1 m med sortering
22/120. Massene komprimeres med vibrerende plate (maksimum
300 kg), minimum 6 overfarter.

3. Tilbakefylling med telesikre masser med helning 1:1 fra plan 1. etg.,
sprengstein med dmax=300, maks finstoffinnhold 8%.

4. OK asfalt 80 mm.
5. Bærelag 200 mm.
6. Forsterkningslag 300 mm.
7. Målt grunnvannstand (ref. Trondheim kommune rapport R.1673).
8. Estimert vannstand ved 200-årsflom (ref. Multiconsult rapport

418990-01-RIVass-NOT-001).
9. Stedlige masser kan benyttes til generell tilbakefylling alle steder

utenom punkter 2, 3, 4, 5, og 6. Merk at det må påregnes
anleggstekniske utfordringer ved tilbakefylling med silt- og
leirmasser da disse massene vil være meget bløte/flytende ved
omrøring.

1

1

AA

2

2

3

3

BB

A
V001

A
V001

B
V001

B
V001

OK bunnplate
+71.200

Plan 1. etg.
+76.000

1

1

Dekke over 1. etg.
+79.500

2

2

3

3

40
0

20
0

60
0 80

0

2

+70.000

2

4 5 6

3

7

8

3

9

Spunt Spunt

15150

1:2
1 1

1:1

1:2

Fag Format

Dato

Format/Målestokk

Status Konstr./Tegnet Kontrollert Godkjent

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

FORKLARING:

www.multiconsult.no

Z:
\O

4 1
8\

41
89

90
\4

18
99

0-
03

 A
R

BE
ID

S O
M

R
ÅD

E\
4 1

89
90

 R
IB

\4
18

99
0-

0 5
 M

O
D

EL
L E

R
\K

am
br

u a
 a

vl
øp

sp
um

pe
st

as
jo

n_
R

19
.r v

t

TRONDHEIM KOMMUNE
Kambrua avløpspumpestasjon

V001418990
KSPØBANIS

1:50

25.10.2019

RIB A1

Graveplan
1 : 50
Snitt A-A

1 : 100
Orienteringsplan

1 : 50
Snitt B-B

Rev. Beskrivelse Dato Tegn. Kontr. Godkj.


	Sheets
	V001 - Graveplan


